Err CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu
– SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Ofício nº 53/2022/OP – LGS

Botucatu, 12 de abril de 2022.

Ao Senhor
Rodrigo Colauto Taborda
Secretário de Infraestrutura

Assunto: Manutenção de iluminação

Prezado Senhor,

Munícipes procuraram por este Parlamentar solicitando apoio para que
seja realizada melhoria na iluminação da Praça Professora Marina Passos, na Vila
Mariana.

Ocorre que, várias lâmpadas estão queimadas, afetando em especial
uma parte da praça que fica bastante escura, beneficiando a ação de pessoas mal
intencionadas, fato que gera grande preocupação nos moradores próximos e
também nos que circulam pelo local.

Referida condição já foi relatada através de documento protocolado na
secretaria competente da prefeitura, porém até o presente momento não foi sanado
o problema.

Sendo assim, solicito realizar a troca das lâmpadas queimadas na

destacada praça.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 N
JT

R
-3

6V
9-

G
N

48
-W

U
1Z

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=NJTR36V9GN48WU1Z, ou vá até o
site http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: NJTR-36V9-GN48-WU1Z

Câmara Municipal de Botucatu, 12 de abril de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 N
JT

R
-3

6V
9-

G
N

48
-W

U
1Z

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=NJTR36V9GN48WU1Z
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NJTR36V9GN48WU1Z
		2022-04-13T07:48:23-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura